3| MIM 4G,
Ministero dell'lstruzione Tﬁ}ﬁ“&
e del Merito

LICEO “LUCIO PICCOLO”

CAPO D’ORLANDO (ME)

Liceo Scientifico di ordinamento - Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate - Liceo Scientifico Sportivo
Liceo Classico — Liceo Linguistico - Liceo Artistico

Sede centrale - Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) - Codice Fiscale 95029310836 -
Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 - e-mail: meps22000l@istruzione.it - PEC: meps22000I@pec.istruzione.it -
Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it - Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) - Tel.0941/957831

LICED LUCIO PICCOLO CAPO D'ORLANDO
Prot. 0021151 del 19/09/2023
W (Uscita)

DECRETO DI ATTUAZIONE PIANO DI LAVORO A.S. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il C.C.N.L. Comparto scuola 2016/18;

- Visto il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29/11/2007, quadriennio 2006/2009 con
particolare riferimento agli artt. 46, 47, 50, 51, 53, 54, 62, 66, 88;

- Tenuto Conto della struttura del Liceo Lucio Piccolo funzionante su due Sedi site in Capo
d'Orlando, rispettivamente in Via Consolare Antica e Via Torrente Forno, 69 con complessive n.
50 classi e 1016 alunni;

- Visto il piano di lavoro e delle attivita del personale ATA predisposto dal DSGA per I’A.S.
2023/2024;

DISPONE
Con effetto dal 19/09/2023 e adottato il piano delle attivita del personale amministrativo tecnico e

ausiliario predisposto dal direttore SGA

I1 Dirigente Scolastico

Prof™ Maria Larissa BOLLACI
Firma Autografa Omessa Ai sensi att. 3 del D. L 39/93


mailto:meps2200
mailto:meps22000l@istruzione.it
mailto:meps22000l@pec.istruzione.it
http://www.liceoluciopiccolo.edu.it/



